

Znajdź nas na 

CZAS

ROK XXV NR 10 (1298)

DATA: 11.03.2020

CENA: 2.50 zł

(w tym 5% VAT)

ISSN 1425 - 2562

Indeks 325163

Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl

OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

PODEJRZENIE KORONAWIRUSA W MIKSTACIE



przez pewien czas przebywał, na kilka godzin zamknięto i poddano odkażaniu. Na szczęście już następnego dnia dotarła wiadomość, że objawy sugerujące obecność koronawirusa w tym przypadku się nie potwierdziły.

poinformować, że u żadnego z naszych pacjentów, u których wykonywano test w kierunku obecności koronawirusa, nie potwierdzono jego obecności - napisał w odpowiedzi na nasze pytanie zastępca dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie - Mieczysław Czer-

wiński-Mazur - lekarz specjalista chorób wewnętrznych.
W sprawie pacjenta z Mikstatu możemy odetchnąć z ulgą - alarm okazał się fałszywy. Był to jednak również sprawdzian dla lokalnych służb, które zadziały jak należy.

K.J.

56. Cross Ostrzeszowski ODWOŁANY!

Koronawirus wygrał z crossem. W poniedziałek zapadła decyzja o odwołaniu tegorocznego Crossu Ostrzeszowskiego. Ten smutny dla sportowców i kibiców ostrzeszowskich fakt potwierdził przewodniczący Komitetu Organizacyjnego imprezy - Włodzimierz Drogi.

się odwołać tegoroczną edycję Crossu Ostrzeszowskiego.

- Śledząc komunikaty o kolejnych przypadkach zachorowań na koronawirusa, odwoływanych imprezach (m.in. Półmaraton Poznański) oraz reakcji społeczeństwa, przejawiającej się zmniejszonym uczestnictwem w imprezach sportowych w Ostrzeszowie, zdecydowaliśmy



To nie wiatr, lecz koronawirus ostatecznie „położył” tegoroczny Cross Ostrzeszowski.

W ubiegłym tygodniu naszym powiatem wstrząsnęła wiadomość o podejrzeniu koronawirusa u mieszkańca Mikstatu. Rzeczywiście - w środę, 4 marca, w godzinach przedpołudniowych, do ośrodka zdrowia w Mikstacie trafił mężczyzna z objawami mogącymi sugerować zakażenie koronawirusem. Pacjenta natychmiast przewieziono do Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie. Dyrektor

tamtejszej placówki potwierdził, że jedzie do nich pacjent mający niewydolność oddechową, połączoną z krwiopluciem. Dodał jednak, że podejrzenie koronawirusa jest nieuprawnione przed rozmową z pacjentem i przeprowadzeniem badań. Niemniej przypadek potraktowano poważnie, w Mikstacie wdrożono wszelkie nakazane przez sanepid procedury, zgodnie z którymi przychodnię, gdzie mężczyzna

DRAMAT ZAWODNIKA PODCZAS MISTRZOSTW „AKTYWNEGO OSTRZESZOWA”



Adam Noculak, w ostatnim czasie jeden z najlepszych biegaczy ostrzeszowskich, przeżył sportowy dramat. Kiedy do mety pozostało mu kilkadziesiąt metrów, nastąpiło u niego pęknięcie kości piszczelowej. Zamiast na podium, trafił do ostrowskiego szpitala, gdzie

czeka go leczenie, a potem wielomiesięczna rehabilitacja. Do nieszczęścia doszło podczas rozegranych 7 marca II Nieoficjalnych Mistrzostw „AKTYWNEGO OSTRZESZOWA”. Mistrzowski tytuł zdobył Sławomir Dąbrowski.

Dokończenie na str. 23.

S-11 - wariant nr 2 odrzucony!

W ubiegłym roku odbyło się w powiecie ostrzeszowskim kilka spotkań, na których dyskutowano nad przebiegiem drogi S-11. Na razie pierwszym i jedynym ich rezultatem jest „Raport”, jaki opublikowała niedawno Generalna Dyrekcja Dróg

Krajowych i Autostrad. Wynika z niego, że po serii spotkań konsultacyjnych ze społeczeństwem podjęto decyzję o rezygnacji z dalszych prac nad wariantem nr 2 na odcinku drogi ekspresowej S-11 Ostrów Wielkopolski - Kępno.

„Raport” stanowi podsumowanie ubiegłorocznych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami, a także złożonych wówczas ankiet i wniosków, dotyczących przebiegu drogi S-11.

Dokończenie na str. 2.

SKŁADOWISKO ZOSTANIE ZAMKNIĘTE



Każde składowisko odpadów stanowi wielki kłopot dla ludzi, którzy mają „szczęście” mieszkać w pobliżu... Smród, hałas pracujących maszyn i przejeżdżających pod oknami samochodów, zniszczone ulice - to najistotniejsze powody, aby domagać się likwidacji

śmietniska. Mieszkańcy osiedla Pisarzy i innych pobliskich ulic czynią to od dawna, zaś od dwóch lat formalnie wnioskuje o zamknięcie składowiska. Wreszcie ich starania zaczynają się realizować.

Dokończenie na str. 4.